МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09.01.2023 № 20-1
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении формы справки-
расчета о затратах участника
отбора, планируемых в текущем
финансовом году на оплату за
транспортирование, захоронение
(или утилизацию) ила
стабилизированного
биологических очистных
сооружений хозяйственно-
бытовых сточных вод, возникших
в связи с оказанием услуг по
водоотведению

В соответствии с пунктом 3 части 9 Порядка предоставления субсидии
из краевого бюджета юридическим лицам, осуществляющим деятельность в
сфере водоотведения в Камчатском крае, на финансовое обеспечение отдельных
затрат в связи с оказанием услуг по водоотведению, утвержденного
постановлением Правительства Камчатского края от 28.11.2022 № 614-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить форму справки-расчета о затратах участника отбора,
планируемых в текущем финансовом году на оплату за транспортирование,
захоронение (или утилизацию) ила стабилизированного биологических
очистных сооружений хозяйственно-бытовых сточных вод, возникших в связи с
оказанием услуг по водоотведению, согласно приложению.

Министр

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 11247E86F10F6E990983B5AE9936E84188ED
F3B1

Владелец: Питиримов Александр Александрович

А.А. Питиримов

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

2

Действителен с 07.02.2022 по 07.05.2023